

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000111/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT UND APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	4	2.012,05	8.048,20
2	013.001.011	APARELHO DE ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA UND ultrassom de 1 a 3 MHz tela de LCD, contínuo e pulsado	UND	1	3.136,87	3.136,87
3	012.001.006	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,9 X 0,40 UND ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40	UND	1	991,90	991,90
4	012.001.202	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPICO UND ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPICO 1,34 X 0,69 X 0,46 CHAPA 24	UND	1	1.252,97	1.252,97
5	013.001.012	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS UND Digital, até 300kg, régua antropométrica até 2 metros	UND	1	1.643,33	1.643,33
6	012.002.369	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA UND BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA	UND	1	170,75	170,75
7	013.029.206	BALDE A PEDAL DE 50 LITROS UND BALDE A PEDAL DE 50 LITROS DE INOX	UND	5	139,70	698,50
8	013.030.016	CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS UND CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS /EM AÇO /ASSENTO EM ESPUMA INJETADA/DOBRÁVEL EM DUPLO X APOIO PARA BRAÇOS ESMOTEÁVEL	UND	1	875,57	875,57
9	012.001.111	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA UND CADEIRA DIRETOR GIRATORIA: cadeira tipo diretor, giratória, estofada, com braço, assento e encosto em compensado anatômico com espuma injetada, revestido em tecido 100% polipropileno cores e estampas a serem definidas pela contratante, base giratória com cinco hastes e rodízios duplos c/ regulagem de altura do assento á gás. Medidas do assento- 0,50 de largura x 0,48 de profundidade. Medidas do encosto- 0,47 de largura x 0,48 de altura. Braço fechado tipo corsa em polipropileno	UND	10	599,51	5.995,10
10	012.001.262	CADEIRA FIXA ISO EM PP (POLIPROPILENO): COM EST UND Cadeira Fixa ISO em PP (polipropileno): com estrutura em aço com pintura epóxi na cor preta, assento e encosto confeccionado em PP (polipropileno) de alta resistência na cor preta. * assento confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo 470 mm de largura, 400 mm de profundidade e espessura de 31 mm (na borda). Possui encaixes de garras para fixação; encosto confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo 465 mm de largura, 320 mm de altura e espessura de 20 mm (na borda). A fixação é feita através de encaixes.	UND	17	199,68	3.394,56
11	012.001.196	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO UND CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA SEM APÓIA-BRAÇOS CD-04, POSSUI SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA A GÁS , ESTOFADO PRETO .	UND	10	253,33	2.533,30
12	012.012.002	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA UND	UND	1	447,79	447,79
13	012.002.454	COMPUTADOR DESKTOP COM PROCERSSADOR CORI UND COMPUTADOR DESKTOP COM PROCERSSADOR CORE I5, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS EM PORTUGUÊS (ABNT), INTERFACES DE VIDEO INTEGRADA, INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI, MEMÓRIA DE 8GB, HD 1 TB, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD, 02 PORTAS USB FRONTAIS, MONITOR HDMI LED DE MÍNIMO 19" , TECLADO PRETO ABNT2, MOUSE COM FIO USB (garantia mínima 12 meses).	UND	4	2.224,21	8.896,84
14	012.012.001	DETECTOR FETAL DE MESA UND Detector fetal de mesa, digital, bivolt, com display de 3 a 5 polegadas, portátil	UND	1	1.008,85	1.008,85
15	013.030.026	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL UND ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	UND	8	167,38	1.339,04
16	012.001.205	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 2,00 X 0,92 X 0,30 UND ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 2,00 X 0,92 X 0,30	UND	4	300,53	1.202,12
17	013.001.010	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS UND Em plástico de alta resistencia, trabalho isolando em mola individual cada dedo ou todos os dedos, com resistencia entre 3kg ou 3,5kg.	UND	1	67,49	67,49
18	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS UND FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	1	647,45	647,45
19	011.001.023	GELADEIRA FROST FREE 375 L UND GELADEIRA BRASTEMP FROST FREE 3750 LITROS BRM44H-BRANCO	UND	1	2.340,64	2.340,64
20	013.001.013	GONIOMETRO UND em aço inoxidável e digital	UND	1	154,98	154,98
21	012.002.013	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA UND IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA RESOLUÇÃO MÍNIMA 1200 X 1200 DPI VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO ,SUPORTE TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO. CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS, CICLO MENSAL DE 50000 PAGINAS , COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE E INTERNET E WIFI .	UND	4	2.246,97	8.987,88
22	012.002.363	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA UND IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA-IMPRESSÃO/CÓPIA/DIGITALIZAÇÃO	UND	1	3.212,17	3.212,17
23	013.001.009	LASER PARA FISIOTERAPIA UND laser de fisioterapia com caneta emissora de laser no comprimento de onda 905nm (Infravermelho pulsado).Caneta toposcópica digital para localização de pontos de acupuntura, ou Trigger Points. Tempo de dosimetrias automático.Frequência de modulação: 16 Hz, 48 Hz e Nogier (+- 10%)	UND	1	4.041,77	4.041,77
24	002.002.117	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - 60 LTS UND LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - 60 LTS	UND	2	238,37	476,74
25	013.030.068	MARTELO DE REFLEXO UND	UND	1	61,17	61,17
26	012.001.281	MESA "L" 120 CM X 120 CM X 74 CM UND	UND	6	567,42	3.404,52
27	012.002.270	MESA DE EXAMES UND Divã em metal para exame clínico reclinável com as pernas fixas e estofamento cor preto	UND	1	900,95	900,95
28	012.001.020	MESA DE REUNIAO 2,8X1,20 UND MESA DE REUNIAO 2,8X1,20	UND	2	1.550,81	3.101,62
29	013.030.022	MESA GINECOLOGICA AUTOMATIZADA UND MESA GINECOLOGICA AUTOMATIZADA POR ACIONAMENTO ELETRICO/COM APOIO DE PERNAS E CALCANHEIRAS REGULÁVEIS/SUPORETE PARA LENÇOL/ESTOFAMENTO EM COURVIN, AUTOMATIZADA COM MOVIMENTOS DE SUBIDA E DESCIDA /PEDAL DE COMANDO/BIVOLT	UND	1	16.134,97	16.134,97
30	012.002.020	MOCHO ODONTOLÓGICO UND	UND	1	352,11	352,11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000111/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		MOCHO ODONTOLOGICO, COM BASE COM 5 RODIZIOS , AÇO PINTADO ,ENCOSTO ERGONOMICO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS .				
31	012.002.214	NOBREAK 600WATTS	UND	3	841,35	2.524,05
		NOBREAK 600WATTS POTENCIA 1200VA, BIVOLT, PARTIDA A FRIO, ALARMES SONOROS, ESTABILIZADOR E FILTRO DE LINHA INTERNOS E 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14.136				
32	013.030.002	OTOSCOPIO	PÇ	1	222,93	222,93
		OTOSCOPIO				
33	012.002.473	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UND	1	2.214,82	2.214,82
		SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000				
34	011.001.013	TELEVISOR DE LED DE 42" COM CONVERSOR DIGITAL	UND	1	1.806,33	1.806,33
		TELEVISOR DE LED DE 42" COM CONVERSOR DIGITAL ENTRADA HDMI E USB				
		Total ->			53.027,12	92.288,28